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Witajcie ludzie  

Akurat ferie się zbliżają i mam pyt co do rękawiczek i kurtki.

Ale po kolei.Kupiłem sobie w intersporcie na rozpączecie przygody z biegówkami narty,buty i
kijki.Właśnie teraz czas na rękawiczki i kurtke.Jade akurat do Włoch na ferie (cogolo di pejo).I właśnie
czy ktoś kupował w intersporcie jakieś rekawiczki do biegówek??Bo widziałem że są ale jeszcze nie
przymierzałem.Czy kupować przez internet??Tylko że kupuje się tak sobie bo nie przymierze  .Co poradzicie towarzysze??

Co do kurtki to ostatnio przeczytałem artykuł o kurtce Newline Cross i nawet mi się spodobała.W sam
raz jest dobra na początek bo taka dobra nie musi być.To jest dopiero początek z biegówkami. .Akurat zaczym przygode z biegówkami bo uwielbiam biegać i chciałbym jakoś urozmaicić sobie
trenningi.Ktoś ma tą kurtke??I czy też kupować przez internet czy w jakimś sklepie internetowym?

Pozdrawiam  
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Moja koleżanka kupiła sobie taką kurtkę jak piszesz, tylko w kolorze czarnym. A ja mam rękawiczki
kupione w sklepie internetowym. Jak masz normalne ręce, to zazwyczaj rozmiary rękawiczek się
zgadzają. Gorzej, jak ktoś ma np. bardzo szczupłe dłonie i długie palce, wówczas trzeba przymierzać. W
internecie można kupić dużo taniej. Nie wszyscy też mają w pobliżu specjalistyczne sklepy. Polecam
internet, zawsze mi się udawały zakupy w sklepach internetowych.
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Aha,czyli koleżanka szczęśliwa z zakupu kurtki???

A możesz jakieś polecić sklepy internetowe??
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Ona ma taki charakter, że nie widać po niej, czy jest szczęśliwa. Mówiła, że zdecydowała się na tę
kurtkę, bo była ładna i miała typowo damski krój. Nie słyszałam, żeby narzekała. Nawet jej trochę
zazdrościłam tej kurtki.

Nie wiem gdzie ostatecznie kupiła. Ja swoje ostatnie rękawiczki kupiłam w sklepie www.biegowkowy.pl.
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Z mojego doświadczania wynika, że damskie rękawiczki lepiej jednak mierzyć- firmy niestety szyja
według męskich proporcji. A kurtkę kupiłam w zeszłym roku na straganie w Jakuszycach polską - firma
nazywa się Termax i jest do znalezienia w internecie- za ceną znacznie niższa niż te zagraniczne cuda
ze sklepów sportowych. Całkiem dobrze sprawdzają mi się też rzeczy do biegania z Decathlonu.
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Ja z kolei mogę z doświadczenia napisać, że kurtkę zdecydowanie lepiej mierzyć. Też sobie fajną
upatrzyłem w Internecie, podawałem przeróżne swoje wymiary (obwód talii, klatki, długość ręki),
wydawało się, że dobrana idealnie - na szczęście odbierałem osobiście i co się okazało? Przy unoszeniu
rąk kurtka nieco krępowała moje ruchy, robiła się za ciasna. Przymierzałem jeszcze trzy inne kurtki i
dopiero czwarta była tym ideałem. Także pamiętajcie również o tym - kurtka do biegówek ma nie tylko
dobrze leżeć i wyglądać, ale również odpowiednio zachowywać się podczas naszego ruchu. Warto też
zwrócić uwagę na jej oddychalność i praktyczność (kieszenie, ściągacze itd.).
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